[image: image1.wmf]
	«СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

 СОВЕТ

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «СТУДЕНЕЦ»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е
от 10 ноября 2021 г.                                                                                      № 5-2/9
Республика Коми, Усть-Вымский район, пст. Студенец

О разделении территории сельского поселения «Студенец» на участки
и закрепление данных участков
за депутатами Совета сельского поселения «Студенец»

В целях обеспечения приёма граждан сельского поселения «Студенец», Совет сельского поселения «Студенец»

РЕШИЛ:

1. Определить территорию участка сельского поселения «Студенец», закрепленного за депутатами Совета СП «Студенец» согласно приложению № 1 настоящего решения.

2. Утвердить место и часы приема населения депутатами Совета СП «Студенец» согласно приложению № 2 настоящего решения.

3.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленных местах

               Глава сельского поселения «Студенец»                                 А.И. Малышев
Приложение № 1  к решению

Совета СП «Студенец»

от 5-2/9 № 10.11.2021
Территория участков (улиц) сельского поселения «Студенец», закрепленных за депутатами Совета СП «Студенец» согласно приложению № 1 настоящего решения.

	№
п/п
	Территория участка, закреплённого

за депутатом
	Ф.И.О.

депутата

	1.
	Вся территория сельского поселения «Студенец»
	Малышев Артем Иванович

	2.
	п. Студенец: ул. Лесная; ул. Зеленая
	Коткова Людмила Валентиновна

	3.
	п. Студенец:  м. Чернам; ул. Клубная;

ул. Школьная
	Исакова Виктория Николаевна

	4.
	п. Студенец: ул. Центральная; ул. Таежная;

м. Курья
	Михеева Татьяна Владимировна

	5.
	п. Студенец: ул. Гаражная; ул. Набережная; ул. Хвойная
	Загарских Андрей Сергеевич

	6.
	д. Вогваздино: ул. Станционная; ул. Ванвиздино.
	Крапивин Владимир Михайлович

	7.
	д. Вогваздино: ул. Боровая; ул. Кагино;

 ул. Дачная
	Парай Екатерина Николаевна

Приложение № 2  к решению

Совета СП «Студенец»

от 10.11.2021. № 5-2/9
Место и часы приема населения депутатами Совета сельского поселения «Студенец»
	№
п/п
	Ф.И.О.

депутата
	Место приёма населения
	Часы приёма

	1.
	Малышев Артём

 Иванович
тел.   8 912 143 3267
раб. 22-4-40

	Администрация сельского поселения «Студенец»
	1-ый ; 3-й понедельник
1000 – 1200
2-я ; 4-я среда

1400 – 1600

	2.
	Исакова Виктория
Николаевна
тел.        22-4-27
	Администрация сельского поселения «Студенец»
	1-й вторник
1300 – 1400

	3.
	Коткова Людмила

Валентиновна
тел.   22-4-78

	Администрация сельского поселения «Студенец»

	2-й вторник
1300 – 1400

	4.
	Михеева Татьяна
Владимировна
тел.   8 912 122 6812

	Администрация сельского поселения «Студенец»

	3-я пятница
1300 – 1400

	5.
	Загарских Андрей

                    Сергеевич

тел.   8 912 159 0294
	Администрация сельского поселения «Студенец»
	4-й четверг
1300 – 1400

	6.
	Парай Екатерина Николаевна
тел.    8 912 963 7198
	Администрация сельского поселения «Студенец»
	4-я пятница
1300 – 1400

	7.
	Крапивин Владимир Михайлович
тел.        8 912 961 9484
	Администрация сельского поселения «Студенец»
	3-й вторник
1300 – 1400